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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SA14-120  

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS DE LA  E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 


	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

DIANA ROCIO GARCIA PEÑARANDA  Y/O SOLUCIONES BIOMEDICAS 
CUMPLE
N. A
CUMPLE
NO  CUMPLE
CUMPLE
2
BIOMEDICAL TECNOLOGIA LTDA
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
3
UNION TEMPORAL MANTENIMIENTO INTEGRAL V & F 
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
OBSERVACION: Teniendo en cuenta la verificación de la capacidad financiera como requisito habilitante se establece que el Proponente Diana Roció García Peñaranda y/o Soluciones Biomédicas, no fue habilitada para continuar su participación en las  siguientes etapas  del proceso. 
 



	. 
San José de Cúcuta, 20  de Febrero  de 2014. 
CIRO ALFONSO DURAN JAIMES                                                                 LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente Administrativo                                                                               Líder Financiero
                                                              JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

                                                             Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C
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